

# Öviks Möbeltapetsering AB

559225-0319

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rebecka Sofia Andrea Lundmark, Styrelseledamot

2025-04-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är möbeltillverkning och tapetsering och därmed förenlig verksamhet. Det vill säga: Laga och restaurera möbler i alla dess slag, båtkapell, segel, skoter-och båtdynor etc. Även försäljning av färdiga möbler och tyger.  
Bolagets säte Örnsköldsvik

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	796 794	563 264	479 157	354 260
Resultat efter finansiella poster	26 541	-967	-2 746	7 396
Soliditet (%)	31	46	43	50

Större renoveringsuppdrag har utförts under året som gjort att nettoomsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	890	-967	49 923
Balanseras i ny räkning		-967	967	0
Årets resultat			20 961	20 961
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-77</b>	<b>20 961</b>	<b>70 884</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-77
Årets resultat	20 961
<b>Summa</b>	<b>20 884</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	20 884
<b>Summa</b>	<b>20 884</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		796 794	563 264
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>796 794</b>	<b>563 264</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-197 775	-128 941
Övriga externa kostnader		-103 819	-114 408
Personalkostnader	2	-463 779	-316 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-770 373</b>	<b>-564 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 421</b>	<b>-1 096</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	154
Räntekostnader och liknande resultatposter		120	-25
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>120</b>	<b>129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 541</b>	<b>-967</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 541</b>	<b>-967</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 580	0
<b>Årets resultat</b>		<b>20 961</b>	<b>-967</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		25 000	25 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 223	40 597
Övriga fordringar		1 349	6 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 226	3 225
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 798</b>	<b>50 736</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		153 956	28 247
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>153 956</b>	<b>28 247</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>225 754</b>	<b>103 983</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>225 754</b>	<b>108 983</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-77	890
Årets resultat		20 961	-967
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 884</b>	<b>-77</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>70 884</b>	<b>49 923</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 582	4 568
Övriga skulder		64 976	33 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 312	21 123
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>154 870</b>	<b>59 060</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>225 754</b>	<b>108 983</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-20 000
Årets avskrivningar	-5 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 000</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Öviks Möbelpetsering AB, 559225-0319  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Andreas Lundmark  
Nils Andreas Lundmark  
Ordförande  
2025-04-15

Rebecka Sofia Andrea Lundmark  
Rebecka Sofia Andrea Lundmark  
Styrelseledamot  
2025-04-15